

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia nevyužívaného objektu na ekologický chov HD

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia nevyužívaného objektu

Objednávateľ: Ing.Peter Vozár-SHR,H.Pršany 105

Zhotoviteľ: verejné obstarávanie

Miesto. Ľuboreč, okr. Lučenec

Spracoval: ProPaint, s.r.o., Ľanová 12,  
821 01 Bratislava

Dátum: 17.01.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

50 920,70

### 1

### Zemné práce

883,94

1	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	41,715	14,46	603,20
		(1,0+45,50+5,0)*1,80*0,450		41,715		
		Súčet		41,715		
2	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	41,715	4,82	201,07
3	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	41,715	1,91	79,68

### 2

### Zakladanie

15 711,68

4	273326242.S	dosky z betónu železového vodostavebného C 30/37 (bez výstuže)	m3	64,154	132,97	8 530,56
---	-------------	--	----	--------	--------	----------

0,31\*0,58\*4,50\*9,0

7,282

0,19\*0,92\*4,50\*9,0

7,079

Medzisúčet

14,361

2,50\*0,15\*4,50\*9,0

15,188

Medzisúčet

15,188

medzi detail a a B

6,80\*4,50\*9,0\*0,10

27,540

Medzisúčet

27,540

10,50\*4,30\*0,10

4,515

Medzisúčet

4,515

0,20\*0,20\*4,50\*9,0

1,620

(2,60+0,50)/2,0\*0,20\*3,0

0,930

Medzisúčet

2,550

Súčet

64,154

5	273362021	Výstuž zo zvár. sietí KARI	t	3,262	1 533,17	5 001,20
		12,30*(45,40-0,375-0,375)*1,10*0,0054		3,262		
		Súčet		3,262		

6	289902121.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev betónu s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	62,000	35,16	2 179,92
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

otlčenie exist. betónovej podlahy, príprava pre lokálne

vysprávky, celková výmera 62,00 m2

62,0\*1,0

62,000

Súčet

62,000

### 3

### Zvislé a kompletne konštrukcie

2 913,91

7	311233031.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 380 mm, na klasickú maltu	m3	2,138	234,27	500,87
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

1,50\*3,80\*0,375

2,138

Súčet

2,138

8	311233061.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na klasickú maltu	m3	3,420	211,54	723,47
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

(1,80+1,80)\*3,80\*0,250

3,420

Súčet

3,420

9	311351103.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	39,690	20,35	807,69
---	-------------	--	----	--------	-------	--------

4,50\*9,0\*0,22

8,910

(4,30+10,40)\*1,00

14,700

4,50\*9,0\*0,20

8,100

4,50\*9,0\*0,20

8,100

-2,60\*3,0\*0,20

-1,560

(1,20+1,0\*1,20)\*0,20\*3,0

1,440

Súčet

39,690

10	311351104.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	39,690	6,59	261,56
----	-------------	---	----	--------	------	--------

11	311361221.S	Výstuž nadzákladových múrov 10216	t	0,283	2 191,95	620,32
----	-------------	-----------------------------------	---	-------	----------	--------

3,724\*0,045

0,168

2,550\*0,045

0,115

Medzisúčet

0,283

Súčet

0,283

5

Komunikácie

4 107,79

12	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	56,650	8,53	483,22
----	-------------	--	----	--------	------	--------

(45,50+1,0+5,0)\*(1,80-0,70)

56,650

Súčet

56,650

13	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	92,700	11,15	1 033,61
----	-------------	--	----	--------	-------	----------

(45,50+1,0+5,0)\*1,80

92,700

Súčet

92,700

14	581110111.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 100 mm	m2	154,500	16,77	2 590,97
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

(1,0+45,50+5,0)\*3,0

154,500

Súčet

154,500

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 730,15

15	612460203.S	Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	19,380	14,23	275,78
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

16	622422511.S	Oprava vnút. a vonk. omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50%	m2	304,120	10,11	3 074,65
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

233,585+70,535

304,120

Súčet

304,120

17	622460111.S	Príprava podkladu stien pre omietky na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	304,120	2,16	656,90
----	-------------	---	----	---------	------	--------

233,585\*1,0

233,585

113,585\*1,0

113,585

-3,60\*0,50

-1,800

-9,0\*4,50\*0,50

-20,250

-4,50\*1,40

-6,300

-10,50\*1,40

-14,700

Medzisúčtet 304,120

Súčtet 304,120

18	622460122.S	Príprava penetráciou hĺbkovou bet. podláh	m2	618,875	2,89	1 788,55
----	-------------	---	----	---------	------	----------

62,00\*1,0 62,000

0,50\*0,15\*45,0 3,375

Medzisúčtet 65,375

45,0\*12,30 553,500

Medzisúčtet 553,500

Súčtet 618,875

19	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	19,380	11,57	224,23
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

1,50\*3,80 5,700

(1,80+1,80)\*3,80 13,680

Súčtet 19,380

20	622491432.S	Fasádny náter ochranný pre poveternostnými vplyvmi	m2	252,965	2,58	652,65
----	-------------	--	----	---------	------	--------

233,585+19,380 252,965

Súčtet 252,965

21	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30	m3	6,005	156,22	938,10
----	-------------	---	----	-------	--------	--------

62,00\*1,0\*0,040 2,480

0,50\*0,15\*45,0 3,375

0,375\*0,020\*20,0 0,150

Súčtet 6,005

22	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	18,630	60,08	1 119,29
----	-------------	--	----	--------	-------	----------

2,30\*0,40/2,0\*4,50\*9,0 18,630

Súčtet 18,630

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 184,93**

23	35441-R1	ochranné pospojovanie siete KARI	m2	549,195	0,69	378,94
----	----------	----------------------------------	----	---------	------	--------

12,30\*(45,40-0,375-0,375) 549,195

Súčtet 549,195

24	919726172.S	Rezanie dilatačných špár	m	165,500	2,29	379,00
----	-------------	--------------------------	---	---------	------	--------

3,0\*8,0 24,000

2,0\*45,0 90,000

10,30\*5,0 51,500

Súčtet 165,500

25	919726511.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena	m	165,500	4,75	786,13
----	-------------	--	---	---------	------	--------

26	935112111.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	51,500	7,58	390,37
----	-------------	---	---	--------	------	--------

(1,0+45,50+5,0) 51,500

Súčtet 51,500

27	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	175,000	4,68	819,00
----	----------------	--	----	---------	------	--------

43,3168316831683 \* 4,04 175,000

28	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	549,000	2,82	1 548,18
----	-------------	---	----	---------	------	----------

29	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	m2	342,900	2,50	857,25
----	-------------	--	----	---------	------	--------

48,0\*3,0\*2,0 288,000

11,50\*3,0 34,500

3,40\*3,0\*2,0 20,400

Súččet		342,900				
30	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového spodlahami	m2	342,900	1,61	552,07
31	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy	m2	150,960	1,55	233,99
		48,00*1,20*2,0		115,200		
		11,50*1,20*2,0		27,600		
		3,40*1,20*2,0		8,160		
Súččet		150,960				
32	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy	m2	150,960	1,14	172,09
33	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	deň	23,000	19,62	451,26
		23,0*1,0		23,000		
Súččet		23,000				
34	952901311.S	Vyčistenie budov poľnohospodárskych objektov akejkoľvek výšky	m2	549,000	4,13	2 267,37
		45,0*12,2		549,000		
Súččet		549,000				
35	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	32,864	3,24	106,48
		3,50*3,40		11,900		
		-0,80*2,0		-1,600		
		(3,20+1,80+1,80)*3,73		25,364		
		-0,60*2,0		-1,200		
		-0,80*2,0		-1,600		
Súččet		32,864				
36	962032231.S	Búranie muriva	m3	78,054	26,08	2 035,65
		45,45*3,43*0,375		58,460		
		-0,60*0,90*0,375*18,0		-3,645		
		Medzisúččet		54,815		
		2,20*0,420*0,375		0,347		
		Medzisúččet		0,347		
		12,60*0,250*3,43		10,805		
		12,60*0,25*0,90/2,0		1,418		
		9,50*3,50*0,375		12,469		
		-0,60*2,00*0,375		-0,450		
		-1,50*2,40*0,375		-1,350		
		Medzisúččet		22,892		
Súččet		78,054				
37	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	19,440	0,51	9,91
38	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, - 0,04100t	m2	19,440	6,98	135,69
		0,60*0,90*36		19,440		
Súččet		19,440				
39	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	113,585	1,63	185,14
		(3,6+3,30)/2,0*3,70		12,765		
		3,10*45,0		139,500		
		-(0,60+0,60+0,90+0,90)*20,0		-60,000		
		11,0*3,70		40,700		
		-19,38*1,0		-19,380		
Súččet		113,585				
40	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	233,585	1,39	324,68
		(3,6+3,30)/2,0*3,70		12,765		

3,10\*45,0 139,500  
(0,60+0,60+0,90+0,90)\*20,0 60,000  
11,0\*3,70 40,700  
-19,38\*1,0 -19,380  
**Súčet 233,585**

41	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,246	13,85	169,61
		12,246*1,0		12,246		
		<b>Súčet</b>		<b>12,246</b>		

42	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	146,952	0,50	73,48
		12,246*12,0		146,952		
		<b>Súčet</b>		<b>146,952</b>		

43	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,246	10,83	132,62
44	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	73,476	1,21	88,91
		12,246*6,00		73,476		
		<b>Súčet</b>		<b>73,476</b>		

45	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,246	40,00	489,84
46	979093511.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového	t	155,134	3,85	597,27
		148,693+6,441		155,134		
		<b>Súčet</b>		<b>155,134</b>		

**99 Presun hmôt HSV 5 388,31**

47	998011001.S	Presun hmôt pre budovy	t	347,185	15,52	5 388,31
----	-------------	------------------------	---	---------	-------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 86 253,27**

**722 Vnútrotná ZTI, priložený samostatný rozpočet 3 622,92**

48	722-R1	Vnútrotná ZTI, priložený samostatný rozpočet	súb.	1,000	3 622,92	3 622,92
----	--------	--	------	-------	----------	----------

**762 Konštrukcie tesárske 15 337,73**

49	762112110.S	Montáž fosien krmny žľab	m	80,400	5,07	407,63
		40,20*2,0		80,400		
		<b>Súčet</b>		<b>80,400</b>		

50	605410000300.S	fošne krmny žľab	m3	1,548	511,98	792,55
		40,20*0,40*0,05		0,804		
		40,20*0,30*0,05		0,603		
		<b>Súčet</b>		<b>1,407</b>		

51	762195000.S	Spojovacie prostriedky tesárske konštrukcie	m3	13,092	12,57	164,57
		1,548+0,007+10,884+0,653		13,092		
		<b>Súčet</b>		<b>13,092</b>		

52	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	447,900	2,36	1 057,04
		exist. výmera : 45,70*14,00= 639,80				
		zostáva 30%=191,9				
		na výmenu 70%=447,9				
		447,9*1,0		447,900		
		<b>Súčet</b>		<b>447,900</b>		

53	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	11,200	15,89	177,97
		pre záveterné lišty pod krytinu				
		7,0*4,0*0,40		11,200		
		<b>Súčet</b>		<b>11,200</b>		

54	605110009800.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované omietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	0,007	423,91	2,97
----	----------------	--	----	-------	--------	------

7,0\*4,0\*0,40\*0,025

0,280

Súčet

0,280

55	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	447,900	14,30	6 404,97
----	-------------	--	---	---------	-------	----------

447,90\*1,0

447,900

Súčet

447,900

56	605120007700.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200mm	m3	10,884	433,91	4 722,68
----	----------------	--	----	--------	--------	----------

447,90\*0,15\*0,15

10,078

Súčet

10,078

57	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	18,600	2,76	51,34
----	-------------	--	----	--------	------	-------

7,0\*1,80

12,600

7,0\*0,80/2,0

2,800

(0,80+0,80)\*2,0

3,200

Súčet

18,600

58	605110010400.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované omietané akosť II hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	0,653	342,91	223,92
----	----------------	---	----	-------	--------	--------

7,0\*1,80\*0,025\*1,3

0,410

(7,0\*0,80/2,0)\*0,025\*1,3

0,091

(0,80+0,80)\*2,0\*0,025\*1,3

0,104

Súčet

0,605

59	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	567,000	1,60	907,20
----	-------------	---	----	---------	------	--------

45,0\*6,30\*2,0

567,000

Súčet

567,000

60	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	7,431	57,18	424,90
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

**764****Konštrukcie klampiarske****11 872,18**

61	764326220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	91,400	24,37	2 227,42
----	-------------	--	---	--------	-------	----------

45,70\*2,0

91,400

Súčet

91,400

62	764331460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 660 mm	m	101,400	37,29	3 781,21
----	-------------	--	---	---------	-------	----------

lemovka vetracej štrbiny

36,20+63,20

99,400

0,50\*4,0

2,000

Súčet

101,400

63	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	91,400	33,79	3 088,41
----	-------------	--	---	--------	-------	----------

45,70+45,70

91,400

Súčet

91,400

64	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	7,000	29,00	203,00
----	-------------	--	----	-------	-------	--------

5,0+2,0

7,000

Súčet

7,000

65	764391440.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	28,000	25,39	710,92
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

7,0\*4,0

28,000

Súčet

28,000

66	764393420.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	9,800	16,78	164,44
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

4,90+4,9

9,800

Súčet

9,800

67	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	42,000	3,11	130,62
----	-------------	--	----	--------	------	--------

68	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	42,000	4,82	202,44
69	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	31,800	39,23	1 247,51

4,20\*5,0

21,000

5,40\*2,0

10,800

Súčet

31,800

70	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,592	73,00	116,22
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

**765**

**Konštrukcie - krytiny tvrdé**

**25 190,80**

71	765321-R1	Demontáž azbestocementovej krytiny	m2	780,384	32,28	25 190,80
----	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

demotáž AZC vlnovky,všetky presuny,poplatok za skládku  
nebezpečný odpad,všetky výkony s príslušnou  
licenciou

efektívna plocha prekrytia:14,0x46,45=650,30m2

plocha AZC tabúl k demontáži

650,32\*1,20

780,384

Súčet

780,384

**766**

**Konštrukcie stolárske**

**2 227,80**

72	766261-R1	montáž drevených okenných rámov	ks	20,000	25,19	503,80
----	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------

20,0\*1,0

20,000

Súčet

20,000

73	28329-R1	atypický okenný rám	ks	20,000	86,20	1 724,00
----	----------	---------------------	----	--------	-------	----------

atypický okenný rám 0,60\*0,90

20,0\*1,0

20,000

Súčet

20,000

**767**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

**24 171,83**

74	767316-R1	okenná výplň polykarbonátové dosky	ks	20,000	11,28	225,60
----	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

výplň okenných otvorov polykarbonátovými doskami

20,0\*1,0

20,000

Súčet

20,000

75	611340-R1	Polykarbonátové dosky,dodávka	ks	20,000	9,10	182,00
----	-----------	-------------------------------	----	--------	------	--------

dodávka systému,polykarbonát číry, hr. min. 10  
mm,jednokomorový

ukončievacie profily,tesnenia

20,0\*1,0

20,000

Súčet

20,000

76	767317-R1	Prekrytie vetr.štrbiny polykarbonátom	m2	48,600	3,51	170,59
----	-----------	---------------------------------------	----	--------	------	--------

(0,60+0,60)\*4,50\*9,0

48,600

Súčet

48,600

77	611341-R1	polykarbonátové dosky vetracia štrbina dodávka	m2	48,600	6,10	296,46
----	-----------	--	----	--------	------	--------

78	767397101.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky do 80 mm	m2	603,600	10,90	6 579,24
----	-------------	--	----	---------	-------	----------

efektívna plocha k zakrytiu

(7,0+7,0)\*45,70

639,800

-(0,50+0,50)\*36,20

-36,200

Súčet

603,600

79	55226-R1	Agropanel PUR 40 mm	m2	603,600	25,80	15 572,88
----	----------	---------------------	----	---------	-------	-----------

80	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	158,816	4,23	671,79
----	-------------	---	----	---------	------	--------

81	767995365.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	158,816	2,98	473,27
----	-------------	--	----	---------	------	--------

zvarenc 2x U profil 65 pre osadenie fošien krmný žľab

32 ks,dĺžka 0,70 m, 1 bm=7,09 kg

32,0\*0,70\*7,09

158,816

Súčet

158,816

**783**

**Nátery**

**3 597,13**

82	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	228,818	6,15	1 407,23
----	-------------	--	----	---------	------	----------

2xU profil 65 ,0,23 m2/1bm

32,0\*0,70 \*0,23

5,152

Medzisúčet

5,152

sanované OK

170,964\*1,00

170,964

Medzisúčet

170,964

nová OK

26,00 m2/1tona OK

2,027\*26,00

52,702

Medzisúčet

52,702

Súčet

228,818

83	783782404.S	Nátery väzníc, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	458,360	3,42	1 567,59
----	-------------	--	----	---------	------	----------

(0,15+0,15+0,15+0,15)\*639,80

383,880

11,20\*2,0

22,400

18,60\*1,4\*2,0

52,080

Súčet

458,360

84	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	170,964	2,79	476,99
----	-------------	---	----	---------	------	--------

sanované OK

170,964\*1,0

170,964

Súčet

170,964

85	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	170,964	0,85	145,32
----	-------------	--	----	---------	------	--------

sanované OK

170,964\*1,0

170,964

Súčet

170,964

**784**

**Maľby**

**232,88**

86	784102271.S	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	89,915	2,59	232,88
----	-------------	--	----	--------	------	--------

70,535+19,380

89,915

Súčet

89,915

**M**

**Práce a dodávky M**

**33 912,02**

**21-M**

**Elektromontáže**

**7 565,13**

87	21003-R1	Bleskozvod D+M,priložený samostatný rozpočet	súb.	1,000	2 458,03	2 458,03
88	210-R1	Elektroinštalácia D+M,priložený samostatný rozpočet	súb.	1,000	5 107,10	5 107,10

**33-M**

**Dodávky a montáže zariadení**

**17 567,50**

92	33000-R1	Zariadenia pre poľnohospodárstvo D+M,priložený samostatný rozpočet	súb.	1,000	17 567,50	17 567,50
----	----------	---	------	-------	-----------	-----------

**43-M**

**Montáž oceľových konštrukcií**

**8 779,39**

89	430420003.S	Priem. budova bez ŽD netyp. vr. hang. a vozov. atď. vzdial. vázn. 3-7, 5 m hm. do 70 kg/m2, rozp. 12-21 m, bez svet.	q	26,720	29,57	790,11
90	553-R1	Dodávka oceľovej konštrukcie	q	26,720	299,00	7 989,28



**Celkom**

**171 085,99**

**ProPaint, s.r.o.**

tanovi 12, 621 01 Bratislava  
IČO: 4507 2792